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"Printsi ja kerjuse" tõi mullu
jaanuaris Estonias lavale väga
huvitav seltskond: kolm meest,
kel polnud ooperiga varem
mingit pistmist. Kuid need me-
hed on Eesti kultuurielus vä-
gagi tuntud.

Klassika ja popp
Muusika kirjutas Priit Paju-

saar - kergemuusika heliloo-
ja ning eurolaulude looja, kes
on aga kirjutanud muusika ka
Vanemuises etendunud laste-
muusikalidele "Detektiiv Lot-
te ja "Kosmonaut Lotte".

"Printsi ja kerjust" peab ta
heaks alguspunktiks noortele,
aga ka ooperivõhikuist täiskas-
vanuile ooperiga tutvuse sobi-
tamiseks. Esietenduse eel Õh-
tulehele antud intervjuus mär-
gib ta, et liiga hõlpsaks pole ta
seda alguspunkti siiski teinud:
"Ma olen siia sisse pannud muu-
sikaliselt küllalt keerulisi koh-
ti, mis on ka osatäitjatele paras
pähkel. Oleme saavutanud täie-
liku balansi vägagi klassikalise
muusika ja vägagi popielemen-
dis muusika vahel."

Teksti autor on Aapo Ilves
- luuletaja ja prosaist, kunst-
nik ja muusik. Kui palju on see
mees kirjutanud laulutekste,
ei tea ta ilmselt isegi. Näiteks

on ta ka Tanel Padari hittloo
"Kuu on päike" sõnade autor.

Tööd "Printsi ja kerjusega"
on ta nimetanud raskeks ja mõ-
nusaks. Selleks, et Mark Twain
lauldavaks muuta, tõusis ta viis
kuud järjest igal hommikul vä-
ga vara, läks magama hilja õh-
tul ja käis kõdust väljas vaid
poes. Tulemuseks oli 60 lehe-
külge väga lauldavat teksti.
"Taust muusiku ja folklaulja-
na aitas ka, ia muidugi see, et
ma olen Priit Pajusaarega va-
rem juba väga palju koostööd
teinud ning meil on väga hea
loominguline klapp. See ooper
on minu senise dramaturgi- ja
poeedikarjääri toredaim ning
keerulisim töö. Tahan veel!"

Tabas märki

"Printsi ja kerjuse" lavas-
tas Andres Puustusmaa - fil-
milavastaja. "Filmireþissööri-
na tuntud Andres Puustusmaa
on saanud ooperi lavastamise-
ga kenasti hakkama," leiab Sir-
bi veergudel lavastust arvus-
tada võtnud Maarja Kindel.
"Huvitav oleks näha, mida suu-
daks ta teha mõne suure, klas-
sikasse kuuluva ooperiga - siis
tuleks välja, millised on Puus-
tusmaa tõelised võimed oope-
rilavastajana."

Kindeli sõnul oli niisama
olemist või seismist ja lihtsalt
laulmist lavastuses väga vä-
he. "Kuna libreto, tegevustik
ja muusika on sündmusroh-
ked, toimus ka laval kogu aeg
midagi," märgib kriitik, kel-
le arvustus kannab pealkirja
"Noorteooper "Prints ja kerjus"

on tabanud märki".
Eesti üks tuntumaid teatrib-

logi pidajaid Danzumees hin-
dab lavastust kõrgelt. "Puus-
tusmaa lavastus on võimas
ja näiteks pearaiumise kõht
võttis lapsed saalis ahhetama
küll," märgib ta. "Minu meelest
igati õnnestunud lavastus. Mi-
nule igatahes väga meeldis!"

Linnateatrist,
kuid mitte Piusid

Kuigi Jõhvi kontserdimaja
kodulehekülg teavitab, et Jõh-
vi publik näeb peaosades laval
Tallinna Linnateatri kaksikven-
dadest näitlejaid Priit ja Märt
Piusi, ei ole see siiski nii.

Kerjuse osatäitja on küll
Tallinna Linnateatri näitleja,
kuid selleks on hoopis Andero
Ermel, keda laiem publik teab
kindlasti ka eelmise hooaja te-
lesaatest "Su nägu kõlab tutta-
valt". Ligi kümnes muusikalis
kaasa teinud Ermel pole laul-
mist õppinud, kuid nii nagu te-
maga koos "Hüljatutes" mängi-
nud Kaire Vilgats ütleb - Er-
meli kõrge ja ilmselgelt ilus
hääl võlub kõiki.

Tegelikult ei ole see Erme-
lile esimene kord "Printsis ja
kerjuses" mängida. 1999. aas-
tal tõi Jaanus Rohumaa sel-
le lavale Linnateatris - su-
veetendusena Lavaaugus.
Aga see oli lastetükk ja mit-
te ooper ning Ermel ei mängi-
nud seal kaugeltki mitte pea-
osa, vaid alatut tüüpi Jakel.
Nii et sellest osatäitmisest
Ermelil küll vaevalt midagi
Estonias käsu on.



Printsi osa mängiv Andres
Köster on see-eest laulmist
õppinud nii Peterburis kui
Viinis, nii Eestis kui Amee-
rikas. Ta on rahvusooper Es-
tonia solist alates 2006. aas-
tast. 2003 pälvis ta III pree-
mia rahvusvahelisel tenorite
laulukonkursil Soomes. Kuid

enne veel, kui ooperimaailm
ta endale sai, meeldis Saare-
maal sündinud noormehele
mängida mõttega poplaulja
karjäärist: muusikaõpinguid
alustas ta Otsa-koolis koos
Köit Toomega ning õhtukooli
lõpetas koos Janika Sillamaa
ja Evelin Samueliga.

Osades: Andero Ermel, Andres

Köster, Jassi Zahharov, Aare Saal,
Juuli Lill-Köster, Urmas Põldma,
Jänne Ðevtðenko, Liisa Piret Paju-
saar, Priit Volmer jt.
Nii kell 13 kui kell 18 algavas
etenduses mängib sama koosseis.

Jassi Zahharov teeb lavastuses topeltrolli, kehastades nii kuningas Henry VIII kui kerjuspoiss
Tomi isa John Cantyt. harri rospu


